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Lausunto kuntalaisaloitteeseen jalankulku- ja pyöräilyväylän edistämisestä välille 
Rasua-Haavisto-Koskenpää 

Jämsän kaupunki pyytää ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -
vastuualueelta lausuntoa kuntalaisaloitteesta, joka koskee jalankulku- ja 
pyöräilyväylän toteuttamisen edistämistä seututielle 604 välille Rasua-
Haavisto-Koskenpää.  
 
Aloitteessa ehdotetaan, että Jämsän kaupunki ryhtyisi toimenpiteisiin 
jalankulku- ja pyöräilyväylän rakentamiseksi Rasuasta Haavistoon ja 
toisessa vaiheessa edelleen Koskenpäälle. Aloitteessa korostetaan 
nykyisen tieosuuden vakavaa turvallisuusriskiä jalankulkijoille ja 
pyöräilijöille, erityisesti koululaisille ja työmatkaa kulkeville. Tie todetaan 
kapeaksi, mutkaiseksi ja puutteiksi todetaan mm. piennar sekä 
kevyenliikenteenväylä. Myös raskaan liikenteen määrän, 
nopeusrajoituksen sekä valaistuksen puutteen on aloitteessa todettu 
lisäävän riskiä tiellä liikkumiseen.  
 
Jalankulku- ja pyöräilyväylästä välille Rasua-Haavisto on laadittu 
tiesuunnitelma vuonna 2009. Kyseinen suunnitelma on ehtinyt kuitenkin 
vanhentua, ennen kuin rahoitus väylän toteutukseen on löytynyt. Vanha 
suunnitelma ei sellaisenaan ole sisällöltään enää toteutuskelpoinen 
johtuen mm. lainsäädännön ja mitoitusohjeiden muutoksista. Jalankulku- ja 
pyöräilyväylä edellyttää siis kokonaan uuden liikennejärjestelmästä ja 
maanteistä annetun lain mukaisen tiesuunnitelman laatimista.  
 
Valtion rahoitus jalankulku- ja pyöräilyväylien toteuttamiseen on 
nykyisellään hyvin pieni. Edistettävistä kohteista ELY-keskus ylläpitää 
kuitenkin ajantasaista tarvelistaa ja käy säännöllistä vuoropuhelua kuntien 
kanssa listalla olevista kohteista. Jalankulku- ja pyöräilyväylien 
suunnittelua pyritään toteuttamaan johdonmukaisesti niin, että Keski-
Suomen alueella säilyy jatkuvasti riittävä suunnitteluvaranto. Suunnittelun 
myötä kohteille saadaan kustannusarvio, jonka avulla toteutusta voidaan 
paremmin edistää.  
 
Kohteiden valinnassa ensiarvoisen tärkeää on kunnissa muodostettu 
näkemys oman alueensa tarpeista ja niiden priorisoinnista. Keski-Suomen 
ELY-keskus on saanut vuonna 2021 pyynnöstä Jämsän kaupungin 
teknisen lautakunnan päätöksen alueensa kolmesta tärkeimmästä 
jalankulku- ja pyöräilyväylätarpeesta. Tässä vaiheessa Rasua-Haavisto-
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Koskenpää ei ole ollut kyseisellä prioriteettilistalla. Se on kuitenkin 
edelleen ELY-keskuksen ylläpitämällä tarvelistalla tunnistettuna 
kehittämistarpeena.  
 
Suunnittelua käynnistetään harkiten, jotta suunnitellut kohteet saataisiin 
toteutukseen ennen kuin tiesuunnitelmat ehtivät vanhentua. Jämsän 
kaupunki ja Keski-Suomen ELY-keskus ovat parhaillaan käynnistämässä 
tiesuunnitelman laatimisen jalankulku- ja pyöräilyväylän toteuttamiseksi 
maantielle 6031 (Seppolantie) välille Kääpälä-Kollinmäki. Tässä vaiheessa 
ELY-keskus näkee ensisijaiseksi kyseisen kohteen edistämisen eikä ELY-
keskuksella ole resursseja käynnistää yhtäaikaisesti toista 
suunnittelukohdetta Jämsän kaupungin alueella.  
 
ELY-keskus toteaa kuitenkin, että Rasua-Haavisto-Koskenpään jalankulku- 
ja pyöräily-yhteydestä on hyvä käydä jatkossakin vuoropuhelua. 
Suunnittelun käynnistäminen tulevina vuosina edellyttää erityisesti 
kaupungin selvän tahtotilan kohteen edistämiseen sekä kaupungin 
osallistumisen suunnitteluun ja sen kustannuksiin puoliksi ELY-keskuksen 
kanssa.   
 
 
 
Tämä asiakirja on hyväksytty/allekirjoitettu viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt projektipäällikkö Soili Katko 
ja ratkaissut yksikönpäällikkö Minna Jaatinen. 
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